
statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  RedHead Music s.r.o. 

č. 2021/005115 

 

 1 

 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ HUDEBNÍ PRODUKCE KRAŠOVSKÁ OPEN AIR 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „smlouva“) 
 

1, SMLUVNÍ STRANY 

RedHead Music s.r.o. 
adresa: Tusarova 791/31, 170 00 Praha 7- Holešovice 

zastoupený: Mgr. Tomáš Staněk – jednatel 

IČO: 024 89 881 

DIČ: CZ02489881 

číslo účtu: 967967967/5500 

 

korespondenční adresa: 

Veronika Pravdová, Kulturní dům Čelákovice, Sady 17. listopadu 1380, 250 88 Čelákovice 

veronika.pravdova@redheadmusic.cz 

 

(dále jen „Agentura“) 

 

a 
statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1 

adresa: alej Svobody 60, 323 00 Plzeň 

IČO: 000 75 370 

DIČ: CZ00075370 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu: 4841830277/0100 

datové schránka (ID): 2dibh62 

zastoupený: Ing. Helena Řežábová, starostka MO Plzeň 1 
 

(dále jen „Pořadatel“) 

 

2, PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností Agentury a Pořadatele pořádající 

vystoupení (dále jen „Akce“) Agenturou zastupovaného souboru: 
 

Pokáč 
 (dále jen jako „Soubor“) 

 

dne: 21. 9. 2021 
 

3, MÍSTO KONÁNÍ A ČASOVÝ PLÁN 

a) Agentura a Pořadatel sjednávají následující závazné místo konání Akce: vnitroblok 

Krašovská, v okolí garáží na adrese Toužimská 2015/20A, Plzeň. 

b) Agentura a Pořadatel sjednávají následující závazný časový plán Akce: 

 

Zvuková zkouška: 18:40 hod. – 19:00 hod. 

Koncert start: 19:00 hod. 

mailto:veronika.pravdova@redheadmusic.cz


statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  RedHead Music s.r.o. 

č. 2021/005115 

 

 2 

Délka vystoupení v min.:.75 min 

 

c) agentura a pořadatel sjednávají následující podrobnosti konání Akce: 

 

Kontaktní osoba na místě + tel. číslo: Ivana Kučová, 602 685 395 

Kontaktní osoba za techniku + tel. číslo: Ondřej Franěk, 775 061 703 

 

Parkování v místě vystoupení (počet): 1 

Ubytování: ANO (upřesníme nejdéle 14 dní před vystoupením):  

Vytvoření události na sociálních sítích: ANO/NE 

 - pokud ANO, tak na sociální síti: facebook MO Plzeň 1 

 

4, ZÁVAZKY POŘADATELE  

Pořadatel se zavazuje: 

d) Zajistit splnění všech technických podmínek pro vystoupení Souboru dle Přílohy č. 1 této 

smlouvy. 

e) Zajistit volný vstup na vystoupení pro hosty Souboru v počtu max. 4 osob. 

f) V případě procentuální dělby zisku, se počet hostovských vstupenek omezuje na 10ks pro 

kapelu a 10ks pro pořadatele. Případné změny budou konzultovány s agenturou. 

g) Pokud není výše uvedeno jinak, zajistit a uhradit ubytování Souboru pro 3 osoby na 

den/noc konání koncertu, a to v místě konání akce, ledaže Agentura sdělí Pořadateli 

nejpozději 14 dní před konáním Akce, že ubytování nepožaduje. 

- V případě, že bude ubytování zajištěno, zašle Pořadatel Agentuře odkaz nebo jinou 

informaci o místě ubytování 

- Pořadatel je povinen Agentuře sdělit, zda je storno ubytování zpoplatněno a jakým 

způsobem 

- Rozdělení pokojů je 3x1 

- Specifikace podmínek ubytování je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. 

h) Zajistit bezpečnost Souboru a jeho technického vybavení od doby příjezdu po naložení po 

koncertě, pokud technické vybavení Soubor řádně předá zástupci Pořadatele. 

i) Zajistit dostatečné osvětlení a ozvučení.. Pokáč: – 1xmic + stojan, 2 x připojení kytary a 

ukulele do linky, minimálně dva 2 odposlechy. Zajištění trasu pro backdrop 7x5m. 

j) Zajistit občerstvení pro 3 osoby (obložená mísa, či teplé jídlo, káva, voda, nealko 

nápoj..). 

Zajistit adekvátní prostor a osvětlení pro prodej merche. 

k) Pokud pořadatel vytváří vlastní plakát/ vizuál k propagaci události, je povinen Soubor 

umístit na pozici mezi headlinery a zaslat náhled plakátu / vizuálu nejprve ke schválení 

Agentuře, a to na mail: tomas.stanek@redheadmusic.cz, či na 

veronika.pravdova@redheadmusic.cz. 

l) Veškeré změny oproti schváleným podmínkám a materiálům je nutné konzultovat 

s jednatelem Agentury -  tomas.stanek@redheadmusic.cz, nebo s Veronikou Pravdovou – 

veronika.pravdova@redheadmusic.cz.  

 

5,  FINANČNÍ VYROVNÁNÍ 

a) Pořadatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit Agentuře smluvní odměnu ve výši: 

 

CELKEM: 150 000 Kč + 21% DPH  

mailto:tomas.stanek@redheadmusic.cz
mailto:veronika.pravdova@redheadmusic.cz
mailto:tomas.stanek@redheadmusic.cz
mailto:veronika.pravdova@redheadmusic.cz


statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  RedHead Music s.r.o. 

č. 2021/005115 

 

 3 

Způsob úhrady: převodem, oproti vystavené faktuře, se splatností dle vystaveného 

daňového dokladu.  

(Č. ú. 967967967/5500) 

b) Zkratkou „DPH“ se pro účely smlouvy rozumí částka, jejíž výše odpovídá výši daně z 

přidané hodnoty dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“). DPH je uvedena ve 

výši platné ke dni uzavření této smlouvy. Pro případ změny sazby DPH v období od 

uzavření této smlouvy do data uskutečněného zdanitelného plnění, respektive do data 

realizace jakékoli platby na základě této smlouvy, bude taková platba provedena ve 

výši zohledňující případně změněnou sazbu DPH. 

c) Agentura vystaví fakturu za zajištění Akce nejpozději do 15 dnů od uskutečnění Akce. 

Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího doručení, přičemž faktura musí obsahovat 

veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“). 

d) V případě, že faktura vystavená Agenturou nebude mít předepsané náležitosti 

stanovené pro daňový doklad, nebo budou obsahovat údaje v rozporu s touto 

smlouvou, nebude Pořadatelem proplacena a Pořadatel jí vrátí zpět Agentuře k 

doplnění či opravě. Doba splatnosti opravené, resp. doplněné faktury je stejná jako 

původní dohodnutá lhůta a její běh počíná dnem vystavení opravených nebo 

doplněných faktur, není však kratší než čtrnáct (14) dnů ode dne doručení opravených 

faktur obsahujících veškeré náležitosti stanovené zákonem či touto smlouvou 

Pořadateli. 

e) Cena za zajištění Akce je splatná po řádném a úplném provedení Akce a bude 

uhrazena bankovním převodem na účet Agentury uvedený v čl. 5 písm. a) této 

smlouvy. 

f) V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany Pořadatele na 

základě této smlouvy bude o poskytovateli správcem daně z přidané hodnoty 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že Agentura je 

nespolehlivým plátcem (dle ust. § 106a zákona o dani z přidané hodnoty), má 

Pořadatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby Agentuře 

uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si 

sjednávají, že takto Agentuře nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám 

Pořadatel v souladu s ustanovením § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. Veškeré 

platby Pořadatele ve prospěch správce daně se dle dohody stran považují za splnění 

závazku Pořadatele vůči Agentuře. 

 

6,  OSA/INTERGRAM 

Pořadatel se zavazuje uhradit poplatky OSA – Ochranný svaz pro práva k dílům hudebním, 

z.s. Seznam skladeb pro potřeby OSA je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy. 

 

7,  ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ AGENTURY 

Agentura se tímto zavazuje, že Soubor: 

a) Dostaví se včas na místo konání Akce. 

b) V průběhu Akce se bude řídit pokyny zástupce Pořadatele a touto smlouvou. 

c) V čase a místě určeném Pořadatelem, a touto smlouvou provede Soubor co 

nejkvalitněji a v dohodnutém rozsahu svůj umělecký výkon.  

d) Obsahem uměleckého výkonu je vystoupení interpreta v minimální délce 75 minut. 

Konkrétní délka vystoupení je předmětem dohody mezi pořadatelem a agenturou. 

Agentura tímto čestně prohlašuje, že je zplnomocněna k zastupování Souboru a k jeho 

zavazování dle této smlouvy. 



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  RedHead Music s.r.o. 

č. 2021/005115 

 

 4 

 

8,  PROPAGACE AKCE 

a) Pořadatel se zavazuje ve spolupráci s Agenturou zajistit řádnou, časnou a účinnou 

propagaci vystoupení Souboru a to zejména prostřednictvím letáků a billboardů. Ve 

všech propagačních materiálech vyráběných Pořadatelem je nutné použít správný 

název Souboru v tomto znění: Pokáč. 

b) V případě tiskových materiálů se Pořadatel zavazuje v největší možné míře užít 

logotypy a písma Souboru, které je Agentura povinna v dostatečném předstihu před 

realizací tiskových materiálů předat Pořadateli. V opačném případě, není Pořadatel 

povinován tímto závazkem. 

c) Propagační materiály smí být použity pouze k propagaci Akce. Nesmí být prodávány, 

pokud není dohodnuto jinak a upraveno dodatkem k této smlouvě. 

g) Agentura má výlučné právo prodávat na koncertě vlastní propagační materiály jako 

trika, CD, plakáty apod (jinak též „merch“). Zisk z tohoto prodeje náleží v plné své 

výši Agentuře. Pořadatel je tímto povinen vytvořit adekvátní podmínky pro tento 

prodej. 

d) Každé další obměny čl. 8. této smlouvy budou řešeny dodatkem k této smlouvě.  

e) Soubor se nezavazuje k vytvoření videopozvánky, sdílení události na facebooku a na 

jiném způsobu uveřejňování Akce pod svým jménem. Forma této propagace spočívá 

na bázi dobrovolnosti, dle možností Souboru.   

f) Pořadateli vzniká podpisem této smlouvy právo k pořízení či užití jakýchkoli záznamů 

z Akce. Pořadatel může pořizovat záznamy pouze v případě, že nebude jakkoliv 

narušovat umělecký výkon Souboru. Takto pořízené záznamy lze využít pro 

zdokumentování Akce a obvyklým způsobem v rámci redakční části ve sdělovacích 

prostředích a v souvislosti s informací o konání Akce, a dále jako referenci na 

internetových stránkách. 

 

9,  NEKONÁNÍ AKCE 

a) Neuskuteční-li se Akce z rozhodnutí Pořadatele z důvodu závislém na jeho vůli, je 

Pořadatel povinen vyplatit Agentuře částku rovnající se skutečným nákladům 

vynaloženým na přípravu Akce, dále nákladům na event. dopravu, propagaci a 

pronájem nástrojové aparatury.  

b) Neuskuteční-li se Akce z důvodu nezávislém na vůli Pořadatele, jako je požár, úmrtí, 

nemoc interpreta, pandemie atp., je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě 

není povinen Pořadatel Agentuře hradit jakékoliv náklady spojené s Akcí. Zákaz či 

omezení stanovených orgány státní správy v rámci opatření proti šíření nemoci 

COVID – 19 znemožňující konání Akce je pro účely této smlouvy je považováno za 

akt vyšší moci. 

c) Neuskuteční-li se Akce z rozhodnutí Agentury či Souboru z důvodu závislém na její 

vůli či vůli Souboru, je Agentura povinna vyplatit Pořadateli částku rovnající se 

skutečným nákladům vynaloženým na přípravu Akce, dále nákladům na event. 

dopravu, propagaci a pronájem nástrojové aparatury, ozvučení a osvětlení. 

d) Neuskuteční-li se Akce z důvodu nezávislém na vůli Agentury či Souboru, jako je 

požár, úmrtí, atp. je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není povinna 

Agentura hradit Pořadateli jakékoliv náklady spojené s Akcí. Zákaz či omezení 

stanovených orgány státní správy v rámci opatření proti šíření nemoci COVID – 19 

znemožňující konání Akce je pro účely této smlouvy považováno za akt vyšší moci. 

 

 

 



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  RedHead Music s.r.o. 

č. 2021/005115 

 

 5 

10,  PRÁVO ODMÍTNOUT VYSTOUPENÍ 

V případě, že Pořadatel závažným způsobem poruší některé(á) ustanovení této smlouvy, 

zejména ustanovení dle. čl. 4 písm. a), je Souboru vyhrazeno právo odmítnout vystoupení. 

Nekonání Akce z tohoto důvodu se považuje za nekonání Akce z rozhodnutí Pořadatele viz. 

bod 9 odst. a), Pořadatel se nezbavuje žádné z povinností uvedených v této smlouvě zejména 

zajištění a uhrazení ubytování a finančního plnění viz. bod 9, odst. a) této smlouvy. 

 

11, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze v písemné formě, a to 

číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

b) Tato smlouva nabývá platnosti jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

c) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou 

podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, a výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva 

byla uvedena v Centrální evidenci smluv vedené statutárním městem Plzní, na úřední 

desce, popř. jiným zákonem stanoveným způsobem (např. zákon č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) při dodržení podmínek 

stanovených zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, ze strany statutárního města Plzně, městského obvodu Plzeň 1 a 

Nařízení (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů General Data Protection Regulation 

(GDPR). 

d) Pokud v této smlouvě nebylo ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a 

vznikající občanským zákoníkem. 

e) Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této 

smlouvy ani před ustanoveními zákona. 

f) Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) 

stejnopisy obdrží Pořadatel a jeden (1) si ponechá Agentura. 

g) Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují 

své podpisy. 

h) Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady městského obvodu Plzeň 1 č. 

214 ze dne 31.8. 2021. 

 

Příloha č. 1 – Technické a organizační požadavky, požadavky na občerstvení a ubytování 

Příloha č. 2 – Playlist 

 

 

V Praze, dne 16. 9. 2021   V Plzni dne 1. 9. 2021 

 

 

 

 

Za Agenturu:      Za Pořadatele: 

 

 

 

xxxxxxxxxxx      xxxxxxxxxx  


